
B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Ż a r n o w i e c k a 4 6 a Zarządzenie Nr 88/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 8 października 2015 roku 

w sprawie: terminów składania projektów planów rzeczowo-finansowych do projektu budżetu 
na 2016 rok oraz spotkania w celu omówienia w/w projektów. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym tj. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późniejszymi zmianami /, art. 99 ustawy z dnia 30 
czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta /Dz. U. Nr 
113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/ 

Zgodnie z § 1 i § 3 ust. 2 Uchwały Nr XLVIII/286/2010 Rady Miasta i Gminy z dnia 
28 października 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej oraz 
szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu. 

zarządzam: 

§ 1 

Kierownicy gminnych jednostek budżetowych, zakładu budżetowego, jednostki kultury, 
Referatów i samodzielnych stanowisk w Urzędzie Miasta i Gminy przedłożą Skarbnikowi 
wnioski i projekty planów rzeczowo - finansowych zadań z częścią opisową do projektu 
budżetu na rok 2016 w terminie do 26 października 2015 r. 

§ 2 
Projekty mają być przygotowane zgodnie z § 2 przytoczonej wyżej Uchwały. 

§3 
Termin spotkania określonego w § 3 ust. 2 w/w Uchwały ustalam na 30 października 2015 r. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi oraz osobom wymienionym w § 1. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ 

mgr mhdfifurJanosik 


